EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda PODE, com assento nesta Casa de

Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Ary

Roberto Moreira, Secretário de manutenção e serviços, que seja realizado o

seguinte serviço descrito abaixo, na Rua Omária Fosse Ferreira, Próximo a casa de

Nº82 – Bairro IBC, neste município.

- Instalação de braço de luz.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação é um pedido dos moradores devido a falta de iluminação do local que tem
ocasionado insegurança e desconforto, impossibilitando a transitabilidade da população
e o lazer das crianças.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 26 de Março de 2025.

Paulo Sérgio de Almeida

(Paulinho Careca)

Vereador PODE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003300310036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-28T12:43:20-0300